
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej bytu 3+1 s garáží ve Žďáru nad Sázavou 2

Žďár nad Sázavou / Žďár nad Sázavou 2, okres Žďár nad Sázavou, 5 200 000 Kč
Číslo zakázky
129746

Lokalita
Žďár nad Sázavou / Žďár nad Sázavou 2, okres Žďár nad Sázavou

Užitná plocha
78 m²

Dispozice bytu
3+1

Energetická náročnost budovy
nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt
Ne

Balkón
Ne

Garáž
Ano

Lodžie
Ano

Popis zakázky

Nabízíme prodej bytu v OV o velikosti 3+1 s garáží v klidné části Žďáru nad Sázavou 2. Byt se nachází ve 2. NP cihlového domu. Při
vstupu do bytu je dlouhá chodba, odkud jsou vstupy do jednotlivých místnosti s okny na stejnou světovou stranu JZ kam jde celý
den slunce. Úplně v levé části chodby se nachází velký pokoj s lodžií, který lze využít jako obývací pokoj , dále z chodby lze vstoupit
do kuchyně, kde je rohová, bílá kuchyň.linka s veškerými spotřebiči (myčka, kombinovaný sporák, digestoř), lednice s mrazákem,
kuchyň. rozkládací stůl se 6 židlemi v bílé barvě, dále z chodby je vstup do samostatné koupelny s vanou, pak je samostatné WC.
Naproti hlavním dveřím do bytu vstoupíme do menšího pokoje, a to dětského, kde jsou 2 válendy, 2 psací stoly. Když budeme
pokračovat na pravou stranu chodby, tak po pravé ruce je komora s policovými regály a plyn. kotlem, který je nový od r. 2022,
umyvadlo a možnost připojení pračky. Jako poslední místnost je druhý velký pokoj s lodžií, kde je umístěna pracovní stěna. K bytu
náleží prostorný sklep v suterénu domu a garáž, která je hned vedle domu. Doporučuji prohlídku bytu, volejte na tel.č. 606662899

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
cihlová

Podlaží
2

Počet podlaží objektu
3

Celková plocha
85 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Vlastnictví
osobní vlast.

Kontaktujte makléře:

Marie Dvořáková
Obchodník s nemovitostmi

marie.dvorakova2@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Marie Němcová
Finanční specialista Senior

marie.nemcova@stingfinance.cz
Tel.: 777 213 400


